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Maamme johtonne-
hien ejitvs öuomen
olojen uudesta jär-

jestämijestä.
Viime waltiopniwäwlllllien jälteen

tokoontuimnt Helsinkiin suomalaisen
Puolueen, nuorsuomalaisen Puolueen ja
ruotsalaisen kansanpuolueen eduskun-
taryhmät ja walitsiwat keskuudestaan
yhteisen maltuustunnan seuraamaan
Valtiollisten tapahtumain kehittymistä
ja ryhtymään sen johdosta ehkä tarpeel-

liseksi tntsuttawiin toimenpiteisiin isän-
maan etujen walwomisetsi. Tämä »val-
tuuskunta, johon sittemmin myöskin
maalaisliiton edustajaryhmä nmlitsi
edustajansa ja jutn edelleen täydennet-
tiin puoluehallitusten asettamilla hen-
kilöillä, on alkaen t. k. 12 Päimiistä pi-
tänyt yhtämittaisia kokouksin. Niissä
pidetyt neuwottelut ja tehdyt päätökset
karkottamat saada »viipymättä aikaan

1) että Suomi fan makuutuksen »val-
tiosäännön woimllssllpitämiseslä, sen
saattamisesta jälleen toteutetuksi j» sen
tarpeellisesta kehittämisestä.

2) että eduskunta hetimiten kutsu-
taan koolle.

N) että Suomi saa maan luottamus-
ta nauttimista henkilöistä kokoonpan-
nun kotimaisen hallituksen ja korkeim-
man tuomioistuimen.

4) ettn julistetaan yleinen »valtiolli-
nen anteeksianto.

että laillinen lainsäädäntö, halli-
tus ja hallintojärjestys tulee maahan
tmlllntetuksi.

'Vielä tänä iltana un »valtuuskun-
nan »valitsemilla luottamusmiehillä ti-
laisuus esittää maamme tarpeet »väli-
aikaiselle Suomen asiain ministerille
buumnn jäsenelle Roditshewille ja lait-
ti tiedot, jotka Maltunskunta «n »n. m.
Pietarissa käyneeltä lähetystöltään saa-
nut, antamat oikeuden toimoa, että pu-
tjeenaoleMat toimcet ensi tilassa myös-
<in toteutumat. Kun näin ollen Suo-
meen kohta jälleen tulee oma laillinen
hallitus ja maamme perustuslakien
«nukann tälle hallitukselle kuuluu hnl-
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litnsMlllllln turwllllminen Suomessa,
kehottaa mnltunskunta »nitä malamim-
min kaikkia Suomen miehiä ja naisia
jättämään mnnhan laittomuuden kor-
jaamiseksi tarpeelliset toimenpiteet mi-
tä laatua oivatkin, keitä loslenewlltlin,
tämän uuden hallituksen tchtämtils».
Samalla »valtuuskunta lausuu julli
sen wllkawan toiwomulsen, että Suo-
men kansalaiset näinä kansamme elä-
mälle »iin tärkeinä hetkinä PysyMii»
täysin rauhallisina ja noudattamat eh-
dotonta järjestystä jll Pitämät kunnias-
sa itsetunkin laillisia oikeuksia niin hen-
kilöihin kuin omaisuuden loukkaamatto-
muuteenkin nähden. Valtuuskunta
rohkenee luotina siihen, että kaikki Suo-
men kansalaiset tajnnmat, kuinka tär-
keätä isänmaan suurelle asialle on, et-
tä nykyisenä kohtalokkaana hetkenä kan-
samme noudattaa itsehillitsemistä ja
kunnioittaa maan omia lakeja.

Helsingissa maalisk. 18 P. 1917.
Bnomaloisen ja nuorsuomalaisen

puolueiden sekä ruotsalaisen kansanpuo-
lueen ja mlllllaisliiton eduskuntaryh-
miin ja puoluehallitusten yhteinen
mnltnustunta:

Onni Hallsten, I. N- Danielson-Kal-
mari, Leo Ehrnrooth, Eero Erkko, S.
Alkio, Ernst Estlander, Julius Groten-
felt, Lauri Ingman, Kyösti Kallio,
Axel Lille, Lauri Mäkinen, E. Nelvan-
linna, Uug. NYHergh, H. G. Palohei-
mo, E. N. Setälä, O. Stenroth, K. I.
Stählberg, Onni Talas.

Kenraalikuvernöörin apu-
laisen wirka.

Kenralllikuwcrnuiirin apulaisen Mir-
kaan mainitaan mahdollisena chdoklaa-
na yliopiston professori Sergei Korff
Helsingista.
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